EDITAL Nº 191/2014                                                                            GIRUÁ/RS, 24 DE JULHO DE 2014.

DIVULGA O RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA REALIZADA PARA
PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA OS CARGOS INSTRUTOR DE MÚSICA,
COORDENADOR DE TURMAS E MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR.

                Os membros da Comissão nomeada pela Portaria nº 4532/2014, e conforme autorização legislativa
através das Leis Municipais nº 6001/14, 6006/14 e 4973/13, divulga o RESULTADO FINAL da Seleção Pública realizada para a
contratação  temporária  dos  cargos  de  INSTRUTOR  DE  MÚSICA,  COORDENADOR  DE  TURMAS  E  MOTORISTA  DE
TRANSPORTE ESCOLAR, para a Secretaria Municipal de Educação e Cultura, conforme Edital nº 178/14:

INSTRUTOR DE MÚSICA

INSCRIÇÃO  PROVA
OBJETIVA

EXPERIÊNCIA TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO

04 78 10 88 1º

06 78 8 86 2º

03 66 4 70 3º

05 60 6 66 4º

02 48 10 58 5º

01 - - - Desclassificado

COORDENADOR DE TURMAS

INSCRIÇÃO  PROVA
OBJETIVA

TÍTULOS TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO

03 49,5 6 55,5 1º

01 45 10 55 2º

02 40,5 2 42,5 Desclassificado

04 - - - Desclassificado

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

INSCRIÇÃO PROVA OBJETIVA PROVA PRÁTICA TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO

03 44 19 63 1º

04 40 19 59 2º

01 40 14 54 3º

02 44 8 52 4º

05 - - - Desclassificado
 Os candidatos desclassificados não compareceram para realizar a prova ou não obtiveram 50% de acertos na prova objetiva.

MARLENE Z.TYLMANN                      MARIA DA GRAÇA F.DA LUZ            RODRIGO DE A. KRAEMER
Comissão – Portaria nº 4532/2014

 ÂNGELO FABIAM DUARTE THOMAS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Publicado  no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa  Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 24 de julho de 2014.

Viva a vida sem drogas!